IN FESTO PURISSIMI CORDIS B. V. M.

Introitus. Psal. 44.

Omnis glória ejus filiae Regis ab intus, in fimbriis áureis circumamicta varietátibus: adducéntur Regi virgines post eam, próximæ ejus afferéntur tibi.

Psal. ibid. Eructávit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi.
 ✕. Glória Patri.

Oratio.

Omnípotens sempitérne Deus, qui in Corde Beatæ Mariæ Virginis dignum Spíritus Sancti habitáculum præparásti: concéde propítius; ut ejúsdem Puríssimi Cordis festivitátem devóta mente recoléntes, secúndum Cor tuum vívere valéamus. Per Dñum. . . in unitáte ejúsdem.

Et fit Commem. cum ult. Evang. Dñicæ.

Léctio libri Sapiéntiæ. *Cant. 8.*

Pone me ut signáculum super cor tuum, ut signáculum super bráchium tuum: quia fortis est ut mors diléctio, dura sicut inférnus æmulátio: lámpades ejus, lámpades ignis átque flammárum. Aquæ multæ non potuérunt extingueré charitatem, nec flúmina óbruent illam: si déderit homo omnem substántiam domus suæ pro dilectióne, quasi nihil despíciat eam.

Grad. Sap. 7. Nihil inquinátum in eam incúrrit: candor est lucis æternæ, et spéculum sine mácula Dei majestátis, et imágo bonitátis illius.

✕. *Cant. 6.* Ego dilecto meo, et dilectus meus mihi, qui páscitur inter lília.

Allelúia, allelúia.

✕. *Luc. 1.* Magnificat ánima mea Dóminum: et exultávit spiritus meus in Deo salutári meo. Allelúia.

✕ Sequéntia Sancti Evangélii secúndum Lucam. Cap. 2.

In illo témpore: Dixit Mater Jesu ad illum: Fili, quid fecisti nobis sic? ecce pater tuus, et ego doléntes quærebámus te. Et ait ad illos: Quid est quod me quærebátis? nesciebátis quia in his, quæ Patris mei sunt, opórtet me esse? Et ipsi non intellexérunt verbum, quod locútus est ad eos. Et descendit cum eis, et venit Názaeth: et erat súbditus illis. Et Mater ejus conservábat ómnia verba hæc in corde suo. Credo.

Offert. Judith 15. Quia fecisti viriliter, et confortátum est cór tuum: ídeo et manus Dómini confortavit te, et eris benedicta in æternum.

Secreta.

Majestáti tuæ, Dómine, Agnum immaculátum offeréntes, quæsumus, ut corda nostra ignis ille divínus accéndat, qui Cor Beatæ Mariæ Virginis ineffábiliter inflammávit. Per Dominum.

Præfatio de B. M. Et te in Festivitáte.

Comm. Cant. 2. Sub umbra illius quem desideráveram sedi, et fructus ejus dulcis gútturi meo.

Postcommunio.

Divinis refécti munéribus te, Dómine, suppliciter exoramus, ut Beatæ Mariæ Virginis intercessióne, cujus Puríssimi Cordis solémnia venerádo égitimus, a præsentis perículis liberáti, æternæ vitæ gáudia consequámur. Per Dóminum.